
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

| Váš dopis ze dne            | číslo jednací                                | vyřizuje / telefon                               | Jihlava 

Magistrát města Jihlavy 
Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava, tel: 565 591 111 

  e-mail: epodatelna@jihlava-city.cz  |  www.jihlava.cz 

18.06.2020     MMJ/OŽP/132317/2020-DoJ    Ing. Doskočil/3322              11.01.2021 
                                       SZ-MMJ/OŽP/34708/2020/3     jiri.doskocil@jihlava-city.cz   
     jihlvp21v0031g                          oprávněná úřední osoba 
                     
Oznámení o zahájení řízení o změně stavby před jejím dokončením  
 
Veřejná vyhláška 
 
Investor, Povodí Moravy, s.p., IČO: 70890013, Dřevařská 11, 602 00 Brno podalo dne 18.06.2020 
návrh na změnu stavby: VD Hubenov – Jedlovský přivaděč před jejím dokončením dle ust. § 118 
zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“). Stavební 
povolení bylo vydáno Magistrátem města Jihlavy, odborem životního prostředí, vodoprávním úřadem 
dne 20.12.2018 pod č.j. MMJ/OŽP/173095/2018-DoJ, které nabylo právní moci dne 07.12.2016.  
 
Rozsah změny stavby před jejím dokončením: 
V ráci změny dojde k změně v úmístění plochy určené pro zařízení staveniště. Původní umístění 
zařízení staveniště byolo na p.p.č. 1062/1 v k.ú. Hubenov, Nově bude umístěno na p.p.č. 1018/1 v k.ú. 
Dušejov. 
Dále změna spočívá ve změně sanace stávajícího potrubí v úseku Š13 – VO. V tomto úseku bude 
v délce cca  70 m použito místo sanace potrubí metodou reliningu ukládání potrubí do otevřeného 
výkopu.  
Poslední změna se týká změny trasy přeložení odvodnění ze strouhy na pozemku p.č. 1387 k.ú. 
Boršov. Nově bude přeložka vedena po pozemku p.č. 1517 k.ú. Boršov a zaústěna do Jedlovského 
potoka na p.p.č. 1474/9 k.ú. Boršov a opatřena koncovou klapkou.  
 
Stavbou bude nově navíc dotčen pozemek p.č.: 1018/1 v k.ú. Dušejov a p.p.č 1517 a 1474/9 k.ú. 
Boršov 
 
Stavbou je dotčen pozemek  p.č. 1390/1, 1389, 1008/1, 1010, 1012, 1013, 1015, 1014/1, 1068/2 a 
1018/1 v k.ú. Dušejov, p.p.č. 1517 a 1474/9 v k.ú. Boršov, p.p.č. 1317/1 v k.ú. Ježená a p.p.č. 1030, 
1028, 1027, 1025/1, 1021, 1022, 1020, 1019, 1018, 1016, 1035, 1055/2, 1055/1, 1056/1, 1059, 
1061/1, 1060/1, 1062/1, 1067/1, 1070/1, 1153, 1122, 1124, 1125, 1194, 1128, 1126, 1127, 1131, 
1132, 1074, 1108, 1114/2, 1105, 1120, 1121 v k.ú. Hubenov. 
 
Ostatní podmínky výše uvedeného rozhodnutí se nemění. 
   
Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o změně stavby před jejím dokončením. 
Magistrát města Jihlavy, odbor ŽP, jako příslušný vodoprávní úřad podle ust. § 104 odst. 2 a § 106 
zák. č. 254/2001 Sb. o vodách a o změně některých zákonů ve znění pozd. předpisů (vodní zákon) a 
místně příslušný podle ust. § 11 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů 
(správní řád) a speciální stavební úřad podle § 15 zák. č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), oznamuje v souladu s ustanovením § 118 odst. 2 stavebního 
zákona zahájení řízení o změně stavby před jejím dokončením všem známým účastníkům řízení a 
dotčeným orgánům, a jelikož jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný 

 
 
 
Dle rozdělovníku 

mailto:epodatelna@jihlava-city.cz
mailto:jiri.doskocil@jihlava-city.cz


 
 

strana 2 / 5 

 

podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění upouští ve 
smyslu § 112 odst. 2 stavebního zákona od ústního jednání. 
 
Dle ustanovení § 118, odst. 2 stavebního zákona mohou účastníci řízení uplatnit své připomínky či 
námitky nejpozději do 10 dnů ode dne doručení zahájení řízení, jinak k nim nebude přihlédnuto. 
Dotčené orgány sdělí své stanovisko ve stejné lhůtě.  
Vzhledem k ust. § 36 odst. 3 správního řádu je účastníkům řízení dána možnost vyjádřit se 
k podkladům rozhodnutí, jež jsou součástí spisové dokumentace. Doloženými doklady je zjištěn stav 
věci a splněny podmínky pro vydání rozhodnutí, pokud účastník nevyužije práva navrhovat důkazy či 
činit jiné návrhy ve výše stanovené lhůtě. 
 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce ověřenou plnou moc a 
průkaz totožnosti (viz ust. § 36 odst. 4 zák.č. 500/2004 Sb). Průkaz musí obsahovat jméno, příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu.  
Do dokladů pro vydání stavebního povolení lze nahlédnout na Magistrátu města Jihlavy, OŽP, 
Masarykovo nám. 1, Jihlava (vchod z ul. Hluboká), přízemí, dv. č. 166 v úřední dny (pondělí, středa  
8,00 - 17,00 hodin, pátek 8,00 - 14,00 hodin). Pro nahlížení do dokladů pro vydání stavebního 
povolení je nutné se prokázat průkazem totožnosti. 
 
 
 
 
 
 
Ing. et Ing. Jana Dohnalová     
vedoucí odd. vodního hospodářství  
– vodoprávního úřadu 
 
 
Vypraveno dne: 13.01.2021 
 
 
 
 



 
 

strana 3 / 5 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města Jihlavy, 
Obecního úřadu Dušejov, Obecního úřadu Hubenov, Obecního úřadu Boršov, Obecního úřadu 
Ježená, Obecního úřadu Dvorce, Obecního úřadu Mirošov a Obecního úřadu Vyskytná nad Jihlavou. 
Zveřejněno bude též způsobem umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního 
řádu. Patnáctý den po dni vyvěšení této veřejné vyhlášky na úřední desce správního orgánu, který 
písemnost doručuje, je posledním dnem oznámení. Po uplynutí lhůty zašlete vyhlášku zpět 
vodoprávnímu úřadu s vyznačením data vyvěšení a sejmutí, opatřenou razítkem a podpisem. 

 
 
  
  
  

Datum vyvěšení: .............................                                       
 
.........................................................                                                 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení                   
 
Razítko:                                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
V elektronické podobě  
zveřejněno od: ..................................                                       
 
.......................................................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení 
 
Razítko: 
 

Datum sejmutí: ................................ 
 
......................................................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení                                                    
 
Razítko:                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
V elektronické podobě  
zveřejněno do: ................................. 
  
..........................................................                                                 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení 
    
Razítko:



 
 

strana 4 / 5 

 

Rozdělovník: 
Účastníci řízení do vlastních rukou: 

1. Povodí Moravy, s.p., IČO: 70890013, Dřevařská 11, 602 00 Brno (doručeno prostřednictvím 
DS) 

2. Ing. Libor Hlaváček, Jedlov 11, 586 05 Dušejov  
3. Zdeňka Valecká, Dušejov 24, 588 05 Dušejov 
4. Ing. Milan Fíla, Štoky 285, 582 53 Štoky 
5. Ing. Olga Fílová, Štoky 285, 582 53 Štoky 
6. Jaromír Dvořák, Lipnická 1559, 580 01 Havlíčkův Brod 
7. Ing. Zdeněk Pech, Dušejov 118, 588 05 Dušejov 
8. Luboš Bulant, Dušejov 130, 588 05 Dušejov 
9. František Švajgl, Žežice 17, 400 02 Chuderov 
10. MVDr. Martin Jaroš, Rosička 2, 592 12 Rosička 
11. Václav Schober, Kostelec 102, 588 61 Kostelec u Jihlavy 
12. Jiří Kazda, Hubenov 27, 588 05 Dušejov (doručeno veřejnou vyhláškou) 
13. Jana Kazdová, Hubenov 27, 588 05 Dušejov 
14. Zdeněk Krejčí, Hubenov 7, 588 05 Dušejov 
15. Marie Krejčová, Hubenov 7, 588 05 Dušejov 
16. Pavel Palán, Hubenov 6, 588 05 Dušejov 
17. Hana Palánová, Hubenov 6, 588 05 Dušejov 
18. Josef Volavka, Hubenov 23, 588 05 Dušejov 
19. Libor Volavka, Hubenov 23, 588 05 Dušejov 
20. Jaroslav Křížek, Hubenov 3, 588 05 Dušejov 
21. Marie Křížková, Hubenov 3, 588 05 Dušejov 
22. Miroslav Friedl, Dolákova 799/15, 181 00 Praha 8  
23. Luděk Koudelka, Hubenov 17, 588 05 Dušejov 
24. Jiří Jaroš, Opatov 8, 588 05 Dušejov 
25. Miroslav Jonák, Jankov 6, 393 01 Pelhřimov 
26. Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, IČO: 00090450, Kosovská 

16, 586 01 Jihlava (doručeno prostřednictvím DS) 
27. Obec Dušejov, IČO: 00285811, Dušejov 109, 588 05 Dušejov (doručeno prostřednictvím DS)         
28. Obec Hubenov, IČO: 00373711, Hubenov 8, 588 05 Dušejov (doručeno prostřednictvím DS)  
29. Obec Boršov, IČO: 00373648, Boršov 17, 588 05 Dušejov (doručeno prostřednictvím DS)   
30. Obec Ježená, IČO: 00373737, Ježená 12, 588 41 Vyskytná nad Jihlavou (doručeno 

prostřednictvím DS)   
31. GridServices, s.r.o., IČO: 27935311, Plynárenská 449/1, 602 00 Brno (doručeno 

prostřednictvím DS)         
32. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČO: 04084063, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 

(doručeno prostřednictvím DS) 
33. E.ON Česká republika, s.r.o., IČO: 25733591, F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České 

Budějovice (doručeno prostřednictvím DS) 
34. Ministerstvo obrany, IČO: 60162694, Sekce ekonomická a majetková, Teplého 4899, 530 02 

Pardubice (doručeno prostřednictvím DS) 
35. VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., IČO: 49455842, Soběšická 820/156, 638 00 

Brno (doručeno prostřednictvím DS) 
Majitelé sousedních pozemků p.č. (doručeno veřejnou vyhláškou): 

- st. 517, st. 518, 2001, 2026, 2048, 2350 v k.ú. Dvorce u Jihlavy; 
- st. 176, st. 573, st. 574, 1382/3, 1382/15, 1382/16, 1382/17, 1474/3, 1515, 1517, 2001, 2002 

v k.ú. Boršov 
- st. 504, 421/59, 1002/1, 1002/2, 1003/1, 1003/3, 1003/4, 1003/5, 1003/6, 1003/7, 1004/1, 

1005, 1007, 1008/2, 1009, 1011, 1014/2, 1016/1, 1016/2, 1017, 1018/2, 1018/5, 1018/6, 
1018/7, 1018/8, 1023, 1068/3, 1379, 1386/1, 1386/17, 1387, 1390/2, v k.ú. Dušejov 

- 1317/2, 1319/1, 1320/2, 1321, 1324/1, 1324/3, 1325, 1335/2, 1364, 1365, 1372, 1373, 1377 
v k.ú. Ježená 

- 1089 v k.ú. Mirošov u Jihlavy 
- st. 19/1, st. 30, st. 32, st. 41, 2/2, 6/1, 10/1, 24/2, 36/1, 36/4, 36/5, 36/6, 36/7, 36/9, 137/4, 

223/13, 223/14, 242/1, 243/1, 243/6, 243/7, 243/16, 244/5, 248, 300/5, 300/8, 300/21, 344/2, 
344/6, 344/10, 344/46, 344/50, 347/2, 356/1, 1013, 1014, 1015, 1023/1, 1023/2, 1024/1, 



 
 

strana 5 / 5 

 

1024/2, 1025/2, 1026, 1029, 1031, 1032, 1033, 1034/1, 1034/2, 1036, 1037, 1038, 1039, 
1040, 1041, 1042, 1043/1, 1043/2, 1044, 1045, 1046, 1048, 1051, 1053, 1056/2, 1057, 1058, 
1060/2, 1061/2, 1062/2, 1063, 1064, 1065, 1066, 1067/2, 1068, 1069, 1070/2, 1071, 1072, 
1073, 1075, 1076/1, 1081, 1091, 1092, 1100, 1103, 1104, 1106, 1107, 1109, 1100, 1111, 
1112, 1113, 1114/1, 1115, 1116, 1117, 1118, 1119, 1123, 1129, 1130, 1133, 1134, 1135, 
1136, 1140, 1141, 1151, 1152, 1155, 1156, 1157, 1159/1, 1159/2, 1160, 1161/2, 1162/2, 
1170/2, 1171/2, 1191/2, 1199/1, 1199/2, 1201, 1202, 1206, 1207, 1209, 1210, 1211, 1212, 
1240, 1241, 1242, 1253, 1255, 1266, 1267, 1270, 1271, 1272, 1274, 1280, 1282, 1287, 1323, 
1324, 1325, 1328, 1334, 1339, 1344/3, 1347/2, 1348/1, 1348/2, 1348/3 v k.ú. Hubenov 

- 920/1, 921/1 v k.ú. Rounek 
Dotčené orgány:  

36. Krajská hygienická stanice kraje Vysočina, IČO: 71009311, Tolstého 15, 586 01 Jihlava 
(doručeno prostřednictvím DS) 

37. Magistrát města Jihlavy, stavební úřad, Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava 
38. Magistrát města Jihlavy, OŽP-OH, Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava 
39. Magistrát města Jihlavy, OŽP-SSL, Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava 
40. Magistrát města Jihlavy, OŽP-OPK, Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava 
41. Magistrát města Jihlavy, OŽP-ZPF, Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava 
42. Magistrát města Jihlavy, odbor dopravy, Tyršova 18, 586 01 Jihlava 
43. Magistrát města Jihlavy, SÚ, odd. ÚP, Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava 

Na vědomí: 
44. VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., IČO: 49455842, divize Jihlava, Žižkova 93, 

586 29 Jihlava (doručeno prostřednictvím DS) 
45. Povodí Moravy, s.p., IČO: 70890013, provoz Jihlava, Mlýnská 37, 586 01 Jihlava (doručeno 

prostřednictvím DS) 
Na vyvěšení: 

46. Magistrát města Jihlavy – inf. centrum, Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava 
47. Internet 
48. Obecní úřad Dušejov, Dušejov 109, 588 05 Dušejov (doručeno prostřednictvím DS)         
49. Obecní úřad Hubenov, Hubenov 8, 588 05 Dušejov (doručeno prostřednictvím DS)  
50. Obecní úřad Boršov, Boršov 17, 588 05 Dušejov (doručeno prostřednictvím DS)   
51. Obecní úřad Ježená, Ježená 12, 588 41 Vyskytná nad Jihlavou (doručeno prostřednictvím 

DS)   
52. Obecní úřad Dvorce, Dvorce 21, 588 51 Batelov (doručeno prostřednictvím DS)   
53. Obecní úřad Mirošov, Mirošov 10, 588 05 Dušejov (doručeno prostřednictvím DS)   
54. Obecní úřad Vyskytná nad Jihlavou, Vyskytná nad Jihlavou 67, 588 41 Vyskytná nad Jihlavou 

(doručeno prostřednictvím DS)   
 

 


		2021-01-14T07:28:10+0100




